בסיכומו של דבר, טוען המערער כי שגה בית משפט קמא עת שדחה את בקשתו להארכת מועד להישפט
ומבקש כי יינתן לו יומו בבית המשפט.

דיון והכרעה

וטיעוני ב"כ המשיבה, 9. לאחר שבחנתי את תיקו של בימ"ש קמא, את הודעת הערעור ואת טיעוני המערער
המתנגדת לקבלת הערעור, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערעור להידחות ולהלן יובאו הטעמים לכך.

10. מסעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ) עולה, בין היתר, כי בית
המשפט רשאי לקיים את המשפט בגין הודעת תשלום קנס גם אם הבקשה להישפט הוגשה באיחור, ובלבד שהתקיימו

התנאים האמורים בסעיף 229(ה) לחסד"פ, בשינויים המחויבים, או מנימוקים מיוחדים אחרים שיפרט בהחלטתו.

11. סעיף 229(ה) לחסד"פ קובע, כהאי לישנא:

13. ומהתם להכא: בתקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974 נקבעה חזקת מסירה, כדלקמן:

ביצוע על ההודעה את רואים קנס ובעבירות לחוק 239א סעיף חל שעליהן תעבורה "בעבירות
גם כדין הומצאה כאילו קנס עבירת לענין למשפט ההזמנה או קנס לתשלום ההודעה העבירה,
בלא חתימה על אישור המסירה, אם חלפו חמישה עשר ימים מיום שנשלחה בדואר רשום, זולת אם
הוכיח הנמען שלא קיבל את ההודעה או את ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב הימנעותו

לפיכך, לא עלה בידי המערער להצביע על כך שייגרם לו עיוות דין אם תידחה בקשתו להארכת מועד להישפט,
וברי כי בהטלת אמצעי תיקון על המערער ע"י משרד הרישוי, אין כדי להצדיק מתן הארכת מועד להישפט.

19. בסיכומו של דבר, לא נפל פגם בהחלטת בימ"ש קמא ולפיכך אני דוחה את ערעורו של המערער.

ניתן היום, י"ט טבת י"ט טבת תשפ"ג, 12 ינואר 2023, בהעדר
הצדדים.